TERRA BALANCE Z 1440X300MM 5200LM 840 GRAYL 70D
(50W)

PODROBNA PRODUKTOVA KARTA
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TECHNICKE PARAMETRY VLASTNOSTI PRODUKTU

Terra Balance je moderni fe$eni kombinujici pokrocilé akustické vlastnosti s profesionalnim

Index: 806438 osvétlenim, vyrobené z ekologicky $etrného materidlu - recyklovaného PET. Vyrobek je
inovativni odpovédi na potfeby souc¢asného interiérového designu, kde zalezi na funkénosti i

estetice. Svitidla jsou vyrobena z vysoce kvalitni recyklované PET plsti. Tento materidl se

Jmenovity' V)'(kon svitidla [W]*: 50 vyznacuje lehkou a odolnou strukturou, ktera byla ziskéna z recyklovanych plastovych lahvi.
Diky tomu je vyrobek plné ekologicky a Setrny k Zivotnimu prostfedi. Terra Balance G¢inné

pohlcuje zvukové viny, ¢imz snizuje ozvénu a zlepsuje srozumitelnost feci. Vyrobek se dobie

Svételny tok svitidla [|m]*: 5200 osvédcuje v prostordch s tvrdym povrchem, jako jsou sklenéné, betonové nebo drevéné
interiéry. Svitidla jsou vybavena kompaktni LED clonou, ktera zajiStuje nizky ¢initel osinéni

(UGR 12-19). Svitidla jsou k dispozici v barevnych teplotdch: 3000K, 4000K a laditelné bilé v

_ . rozsahu 2700-6500K. Na vybér je 6 zdkladnich barev s moznosti objednani dalsich 6

TepIOta barvy [K] rozsah: 4000 barevnych variant. Svitidla vyrobend z PET se vyznacuji mimofadnou odolnosti proti vihkosti a
mechanickému poskozeni. Materidl se snadno Cisti a je pIné recyklovatelny. Vyrobek se

.z c . vyznaéuje modernim designem a Sirokou $kalou tvarl a barev. Je kompatibilni s Fidicimi
Material karoserie: PET + ocel systémy DALl a nabizi rizné moznosti montaze, vcetné: zdvésnych panell, akustickych
podhledd, stojacich svitidel a nasténnych svitidel. Terra Balance pfindsi uzivateldm mnoho
‘i, v v P vyhod: zlep$uje akusticky komfort, optimalizuje osvétleni, poskytuje ekologické feseni a je
Barva téla: svetle Seda vysoce funkéni. Vyrobek splfiuje nejvy$si standardy v oblasti designu, akustiky a
udrzitelnosti.
Rozmeéry (V/S/H/V) [mm]: 1440/300/48
Montdzni verze: zaveésné APLIKACE

Terra Balance je idedIni pro nejriiznéjsi prostory, véetné otevienych kanceldfi, zasedacich
mistnosti, restauraci, kavdren, Skol, vysokych Skol a obytnych prostor.
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TERRA BALANCE Z 1440X300MM 5200LM 840 GRAYL 70D

(50W)

PODROBNA PRODUKTOVA KARTA

TABULKA TECHNICKYCH PARAMETRU

Index:
EAN:

Typ kategorie:

Kategorie pouziti:

Zdroj svétla:

Jmenovity vykon svitidla [W]:
Svételny tok svitidla [Im]:
Jmenovité napajeci napéti [V]:

Frekvence [Hz]:

Svételna ucinnost svitidla [Im/W]:

Energeticka tfida:

Tfida ochrany:

Teplota barvy [K] - rozsah:
Index podani barev (Ra) >:
SDCM:

UGR (4H8H):

Zivotnost LED L70B50 [h]:
Zivotnost LED L80B20 [h]:
Zivotnost LED L90B10 [h] [h]:

Uhel osvétleni [°]:

TECHNICKE VYKRESY

806438
5905963806438

dekorativni svitidla

oswietlenie architektoniczne,
oswietlenie HoReCa, o$wietlenie
sklepowe

LED modul
50

5200
220-240
50-60
104

E

Il

4000

80

3

<19
153000
96000
46000
70

Typ vyzarovani:
Pfepétova ochrana [kV].:
Material difuzoru:

Typ difuzoru:

Optika:

Material optiky:

Materidl karoserie:
Barva téla:

Rozméry (V/S$/H/V) [mm]:
Stupen tésnosti:
Montézni verze:

Provozni teplota [°C]:

Rozméry jednoho kartonu (V/$/H) [mm]:

Poéet kusti na paleté [ks]:
Cistd hmotnost [kg]:
Zaruka [roky]:

Certifikat CE:

Manual:

Plik LDT:

symetricky

1

PC

lentikuldrni matrice
objektiv

PC

PET + ocel
svétle Sedd
1440/300/48
1P20

zavésné

35

1450

40

5.650

5
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https://system.lenalighting.pl/download/card/files/32404
https://system.lenalighting.pl/download/card/files/34198
https://system.lenalighting.pl/download/ldt/12459,terra_balance_z_1440x300mm_5200lm_840_grayl_70d_50wldt

TERRA BALANCE Z 1440X300MM 5200LM 840 GRAYL 70D
(50W)

PODROBNA PRODUKTOVA KARTA

PRISLUSENSTVIi K DISPOZICI

index NAZEV

806919 Sada konektor( Terra Balance 2 ks BLUEO2
806926 Sada konektor(i Terra Balance 2ks GRAYL
806933 Sada konektor(l Terra Balance 2ks GRAYD
806940 Sada konektor( Terra Balance 2ks GRAYM
806957 Sada konektor( Terra Balance 2 ks BRNO1
806964 Spojovaci sada Terra Balance 2 ks MTCH
807015 Terra Balance — vzornik barev panelt PET

Sada konektor( Terra Balance 2 ks Sada konektor( Terra Balance 2ks Sada konektor( Terra Balance 2ks Sada konektor( Terra Balance 2ks
BLUEO2 (806919) GRAYL (806926) GRAYD (806933) GRAYM (806940)

Sada konektorl Terra Balance 2 ks Spojovaci sada Terra Balance 2 ks Terra Balance — vzornik barev panelQ
BRNO1(806957) MTCH (806964) PET (807015)

Datum vytvoreni karty: 18 duben 2025

Vyrobce si vyhrazuje pravo na zmény v pribéhu zdokonalovéni vyrobku a na konstrukéni zmény nebo modernizaci prezentovaného vyrobku. Svitidlo splfiuje pozadavky smérnice EU ROHS 2001/65/EU.
Produktovy list neni obchodni nabidkou. *Tolerance parametrti je +/- 10%.

Tento produkt podIéhd pravidlim recyklace elektrické a elektronické zafizeni Certifikdt CE - ¢.: 22/2025
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